
570369-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570369-2024 - Výsledok

Litva – Laboratórny, zdravotnícky alebo farmaceutický sklenený tovar – Laboratorinių indų ir 
reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas 
Nr. 2
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
E-mail: Agne.Jarusauskaite@iae.lt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos 
atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Opis: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių 
dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Identifikátor postupu: 1cc92165-52c6-4f64-a78c-174a69d46aa3
Predchádzajúce oznámenie: 613006-2022
Interný identifikátor: 728587
Druh postupu: Užšia súťaž
Postup je zrýchlený: nie
Hlavné prvky postupu: Konkretus pirkimas „Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo – II 
kategorijos – Laboratorinių indų ir reikmenų iš įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2“ (pirk. Nr. 
718221), atliekamas sukurtos „Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimas“ (pirk. Nr. 637697) 
dinaminės pirkimo sistemos pagrindu. Skelbimas apie pirkimą, kuriuo sukurta DPS, skelbtas 
CVP IS (skelbimo CVP IS data – 2023-01-27 pirkimo numeris – 637697

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33790000 Laboratórny, zdravotnícky alebo farmaceutický sklenený 
tovar

Miesto plnenia
Poštová adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.  
Mesto: Visaginas
PSČ: 31152
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Krajina: Litva

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 5 862,00 EUR

Všeobecné informácie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/570369-2024
mailto:Agne.Jarusauskaite@iae.lt


570369-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos 
atsarginių dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Opis: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - III kategorijos - Laboratorinės įrangos atsarginių 
dalių ir reikmenų pirkimas Nr. 2
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33790000 
Laboratórny, zdravotnícky alebo farmaceutický sklenený tovar

Miesto plnenia
Poštová adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.  
Mesto: Visaginas
PSČ: 31152
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Krajina: Litva

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 5 862,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Kritériá zeleného verejného obstarávania: Vnútroštátne kritériá zeleného verejného 
obstarávania

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: mažiausia kaina

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5 862

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Dynamický nákupný systém, použiteľný len kupujúcimi uvedenými v tomto oznámení
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Panevėžio apygardos teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA



570369-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 5 862,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: UAB „Labostera“
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 728587
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - II kategorijos - Laboratorinių indų 
ir reikmenų iš įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2
Názov: Laboratorinių indų ir reikmenų pirkimo - II kategorijos - Laboratorinių indų ir reikmenų iš 
įvairių medžiagų pirkimas Nr. 2
Dátum výberu víťaza: 06/08/2024
Dátum uzavretia zmluvy: 09/09/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 4
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 5 862,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 7 359,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registračné číslo: 255450080
Poštová adresa: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k., Visagino sav.
Mesto: Visaginas
PSČ: 31152
Krajina: Litva
Kontaktné miesto: Agnė Jarušauskaitė
E-mail: Agne.Jarusauskaite@iae.lt
Telefón: +370 67022510
Fax: +370 38624189
Internetová adresa: https://www.iae/lt
Profil kupujúceho: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/6770
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Panevėžio apygardos teismas

mailto:Agne.Jarusauskaite@iae.lt
https://www.iae/lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6770
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6770


570369-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Registračné číslo: 188607531
Poštová adresa: Elektros g. 9
Mesto: Panevėžys
PSČ: 35175
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Panevėžio apskritis (LT025)
Krajina: Litva
E-mail: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefón: +370 45468765
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: UAB „Labostera“
Registračné číslo: 300084574
Mesto: Kaunas
Krajina: Litva
E-mail: ausra@labostera.lt
Telefón: +370 614 14344
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-0004
Úradný názov: Mercell Holding ASA
Registračné číslo: 980921565
Poštová adresa: Askekroken 11
Mesto: Oslo
PSČ: 0277
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Oslo (NO081)
Krajina: Nórsko
Kontaktné miesto: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefón: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: e630a2bf-0a1f-4bbd-af4e-8013050fd1dd  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 19/09/2024 17:09:19 (UTC)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 19/09/2024 17:14:53 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: litovčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 570369-2024

mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:ausra@labostera.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


570369-2024 Page 5/5

Číslo vydania série S úradného vestníka: 185/2024
Dátum uverejnenia: 23/09/2024


